RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 14, DE 03 DE ABRIL DE

2020, “SELEÇÃO INTERNA - BOLSISTAS DE DOUTORADO - PPG EM

ENGENHARIA QUÍMICA - REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA CNPq

Nº01/2019 - APOIO À FORMAÇÃO DE DOUTORES EM ÁREAS

ESTRATÉGICAS”

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

- PPGEQ/CT da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições e com

base nos critérios estabelecidos no Edital nº 14, de 03 de abril de 2020, torna público o

resultado  final da  “Seleção Interna -  Bolsistas  de Doutorado -  PPG em Engenharia

Química  -  Referente  à  chamada  pública  CNPq  nº01/2019  -  Apoio  à  Formação  de

Doutores  em  Áreas  Estratégicas”.  Os  candidatos  abaixo  relacionados  foram

contemplados com bolsa de doutorado:

Classificação CANDIDATO
1 JULIANA MACHADO NASCIMENTO DOS SANTOS
2 THIAGO RODRIGUES MARTINS
3 FABIOLA BALZAN DALLA NORA

Santa Maria, 04 de abril de 2020.

___________________________________

Prof. Guilherme Luiz Dotto

Coordenador do PPGEQ/UFSM

Presidente da Comissão de bolsas do PPGEQ

(Portaria N˚221/2019, de 06 de dezembro de 2019)